



NACIONAL COMERCIAL HOSPITAL
ALAR S.A.
 AV DOUTOR CELSO CHARURI, 7500
 JARDIM MANOEL PENNA Cep:14098-515
 RIBEIRAO PRETO/SP
 Fone: 1639639090

CNPJ: 07.511.774/0025-70
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000908358
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3523 0952 2027 4400 0192 5500 1000 9083 5812 8292 6673

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135231638918490 29/09/2023 17:53:22-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 582156635119
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ/CPF: 52.202.744/0001-92

DESTINATARIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDAÇÃO DO ABC
 ENDEREÇO: ESTRADA DOS ALVARENGAS,1001
 BAIRRO/DISTRITO: ASSUNCAO
 CEP: 09850-550
 MUNICÍPIO: SAO BERNARDO DO CAMPO
 FONE/FAX: 1126665400
 UF: SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 DATA DE EMISSÃO: 29/09/2023
 DATA ENTRADA/SAÍDA: 29/09/2023
 HORA ENTRADA/SAÍDA: 17:42:00

001
 28/11/2023
 20.429,75

05/12

CALCULO DO IMPOSTO
 BASE DE CALCULO DO ICMS: 20.429,75
 VALOR DO ICMS: 3.677,36
 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 20.429,75
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
 VALOR DO IPI: 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: 20.429,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: PVN TRANSPORTES E SERVICOS
 FRETE POR CONTA: 0-EMITENTE
 CÓDIGO ANTT:
 PLACA DO VEÍCULO: 11045
 UF: SP
 CNPJ/CPF: 12.270.745/0004-00
 ENDEREÇO: RUA SAO PAULO 41 SALA 1706
 MUNICÍPIO: SANTOS
 UF: SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 633751854115

QUANTIDADE: 27
 ESPECIE: CX
 MARCA:
 NUMERAÇÃO:
 PESO BRUTO: 1943,700
 PESO LIQUIDO: 1943,700

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0000148	CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.20X1,00 xEAN: 00382903818334 Reg.Anvisa: 10033430186 - Lot e: 2354594 - Dt. Fabric: 30/01/2023 - Dt. Valid: 31/12/2025 Marca: BD 2354594	3801183926	800	5102	UN	25,00	3,91	97,75	97,75	17,60	0,00	18,00%	0,00%
0000148	CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.20X1,00 xEAN: 00382903818334 Reg.Anvisa: 10033430186 - Lot e: 2354594 - Dt. Fabric: 30/01/2023 - Dt. Valid: 31/12/2025 Marca: BD 2354594	3801183926	800	5102	UN	600,00	3,91	2.346,00	2.346,00	422,28	0,00	18,00%	0,00%
0000148	CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.20X1,00 xEAN: 00382903818334 Reg.Anvisa: 10033430186 - Lot e: 2362851 - Dt. Fabric: 12/07/2023 - Dt. Valid: 31/12/2025 Marca: BD 2362851	3801183926	800	5102	UN	4.600,00	3,91	17,99	17.986,00	3.237,48	0,00	18,00%	0,00%

Cleiton da Silva
 Supervisor de Logística
 CHMSBC

Cleiton da Silva
 Supervisor de Logística
 CHMSBC

CALCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:
 VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido Interno: 210267
 Protocolo: 135231638918490
 Pedido cliente 123415 - Local de entrega Rua Jose Martins Fernandes 601 Galpoes 4/5/6 - Batistini - Sao Bernardo do Campo /SP, 09843400 - Despesa custeada com recursos do Contrato de Gestao SS 001/2022, com o Munic de Sao B do Campo 08h as 11h30 13h30 1 - Nro. Pedido Interno: 210267 - Forma de Pagamento: BOLETO

RESERVADO AO FISCO

CSSBC
 TERMO DE RECEBIMENTO
 Recebi em ordem o(s) material(is) discriminados na presente nota

Data: 02 OUT 2023
 Nome: Henrique 17485
 RE:
 Unidade:
 Visto: